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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را 
از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 
پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار 

مردم خواهد رسید.

 شرکت پالایش و پخش 
فراورده های نفتی

»در محدوده حــرم مطهر پمــپ بنزین وجود 
ندارد. بــرای رفاه حال مســافران و زائران چاره ای 
بیندیشــید بــرای مثــال خیابــان شــیرازی، نواب 
صفوی، طبرسی، میدان شهدا ، امام خمینی و ...«

  بــا توجــه بــه ترافیــک موجــود و گســتردگی 
خیابان ها و همچنین جانمایی از ســال ها قبل، 
خوشبختانه اکنون در مسیرهای منتهی به حرم، 
جایگاه عرضه فراورده هــای نفتی وجود دارد که 

برای استحضار و بهره برداری اعلام می شود.
·  جایــگاه 111 – خیابان شــهید اندرزگو )بعد از 

باب الجواد( 
·  جایگاه 105 – بولوار مصلی – مصلی 2 )بعد از 

نواب صفوی( 
·  جایگاه 107 شــهریور – میدان 17 شــهریور از 

طرف بازار رضا 
·  جایــگاه 108 – خیابــان امام رضــا)ع( – جنب 

بیمارستان موسی بن جعفر 
·  جایــگاه 163 طلاب – خیابان طبرســی – 20 

متری طلاب 
·  جایگاه قریشی – چهارراه نخریسی 

·  7 – جایگاه 101 شــهمیری – بولوار جمهوری 
اسلامی – بین میدان 15 خرداد و بولوار فرودگاه 
شــایان ذکر اســت که احداث جایــگاه در اطراف 
حرم مطهر بــا توجه بــه ترافیک، شــلوغی و بعضا 

مسائل امنیتی و مراسم  مذهبی توجیهی ندارد.

شرکت گاز

جوابیه شــرکت گاز به گزارش »گلایه ساکنان 
شهرک نور شرقی نیشابور از نبود گاز، گرانی آب و 

کمبود خدمات شهری/ در دل شــهر اما محروم از 
خدمات شهر«

 دلایل و مشــکلات مرتبط با عدم گازرسانی به 
این منطقه به نقل از فرماندار محترم شهرســتان 
نیشابور در گزارش به خوبی روشنگر ماجراست. 
در اســتعلام های انجام شده توسط شرکت گاز، 
منطقــه ای بــا عنوان »شــهرک نــور شــرقی« در 
محدوده خدماتی نیشابور وجود نداشته و حتی 
طرح هادی روستایی یا نقشه اجرایی تأیید شده 
ای نیز از ســوی شــهرداری یا بنیاد مسکن برای 
گازرســانی به آن ارائه نشــده است. شــایان ذکر 
اســت؛ با توجه بــه مطالب مطــرح شــده، امکان 
گازرســانی با قانون انشــعابات غیردایــم ماده 4 
)مصرف کنندگان غیرمجاز آب، برق، گاز و تلفن( 
نیز به علت نبود زیرساخت های شبکه در منطقه 

مذکور، مقدور نیست.

اتوبوسرانی

»بیشتر اتوبوس های کثیف و خراب در پایین 
شهر مشهد تردد می کنند. از جمله خط 63 محمد 
آباد. لطفا سازمان اتوبوســرانی این رویه را اصلاح 

کند«
   خط 63 با میانگین 7 دســتگاه اتوبوس فعال 
)اتوبوس 457 کولــردار( و میانگین ســرفاصله 
15 دقیقه در حال خدمت رسانی به شهروندان 
محترم اســت؛ نظافت داخلی کلیه ناوگان همه 
روزه توســط نیروهای خدماتی )مستقر در پایانه 
ها( و با نظارت همکاران مسئول خط و انتظامات 
صورت می پذیرد. همچنین پیرو بررســی انجام 
شــده ناوگان خط فوق فاقد مشــکل فنی است، 
درصورت مشاهده مشکلات فنی مراتب با اعلام 

کد اتوبوس، شــماره خط به همــراه زمان رخداد 
به شماره 33235 اداره بازرســی اعلام شود تا 

پیگیری لازم صورت پذیرد.

شهرداری منطقه 2

»در بولوار جانباز ساختمان های زیادی وجود 
دارد که بــدون مجوز در حال ســاختن هســتند و 
گاهی پلمب هم می شوند اما فایده ای ندارد و پس 
از مدتی می بینیم ســاخت آن تمام شده است و به 
فروش می رســد. این قســمت شــهر ماننــد ایالت 
خودمختار عمل می کند. اگر این ســاختمان ها بر 

اثر زلزله تخریب شوند چه کسی پاسخ گوست؟«

   بــا توجه بــه تقاضــای شــهروند محتــرم مبنی 
بر تخلفات صــورت گرفته و ســاخت و ســازهای 
غیرمجاز در محدوده خیابان جانباز )کارخانه قند 
آبکوه( به استحضار می رســاند محدوده فوق به 
لحاظ مالکیت بیش از 50 درصد متعلق به آستان 
قدس رضوی و الباقی به صورت ملکی اســت که 
به طور عمده با توجه به نوع بافت شــهری شــکل 
گرفته، توسط عده ای سودجو )سازندگان و بنگاه 
داران( که دارای پرونده هــای متعدد فک پلمب 
ســاختمانی در مراجــع قضایی هســتند و اغلب 
منجر به جلب این افراد شده و باید توسط دستگاه 
های انتظامی و نظامی این امر محقق شود که در 
صورت برخورد قاطع، این روند به شدت کاهش 
پیدا مــی کند، البته این شــیوه تبدیــل به معضل 
مهمی برای شــهر شــده اســت. طی بازه زمانی 
6 ماهه اخیر، شــهرداری با بــه کارگیری نیروی 
راهور و هدایت ماشــین آلات ســاختمانی بدون 
مجوز )که در ساعات خاصی از شبانه روز فعالیت 
داشتند( به پارکینگ و تشــکیل پرونده برای آن 
ها در دادسرا، حداقل در امر ساخت و ساز بدون 
پروانه )ساخت و ساز از پی بدون دریافت پروانه( 
موفق بوده و تخلفات فقط در تراکم طبقات البته 
با کاهش محسوس در حین جلوگیری است و نیز 
با نصب بنر )دســتور پلمب قضایــی( تلاش برای 
الزام مالکان به رعایت قوانین و ضوابط شــهری 
نموده و از آن جایی که قوانین شهرداری و به تبع 
آن آرای صادرشده از سوی کمیسیون ماده 100 
در راســتای کنترل و نظارت بــر ضوابط و اصول 

شهرسازی و نیز رعایت حقوق شهروندان اعم از 
مجاوران و استفاده کنندگان از ساختمان های 
دارای تخلف جزو اولویت های شــهرداری است 
و شــهرداری این مهم را نیز انجام داده ولیکن به 
سبب وســعت و تعدد ســطح تخلفات و تعداد آرا، 
اجرایی شــدن آن نیازمند تأمیــن امنیت جامع و 
کافی برای پرسنل شــهرداری پس از اجراست، 
بنابرایــن پرســنل اداره نظارت منطقه با گشــت 
زنی شبانه روزی و اعمال قانون )صدور اخطاریه، 
پلمب و ارسال به کمیسیون( پرونده های دارای 
تخلــف ســعی در کنترل ایــن تخلفــات دارند که 
متأســفانه در بیشــتر موارد به اخطارهــا و پلمب 
شهرداری توجه نکرده و اصرار به تخلف دارند و با 
ایجاد درگیری و ضرب و شتم نیروهای شهرداری 
و مــواردی از ایــن نحو، بــه تکمیل بنا اقــدام می 
کنند و پس از آن از اطلاع نداشــتن شــهروندان 
ســوء اســتفاده و به فــروش آپارتمان هــای فاقد 
استحکام و غیر مجاز )اکثر این موارد قولنامه ای 
است( اقدام می کنند. شایان ذکر است با توجه به 
اختیارات محدود شهرداری در خصوص اعمال 
قانون و اجرایی شدن کامل آن نیازمند همکاری 
دیگر دســتگاه های مربــوط اعم از قــوه قضاییه، 
ســازمان نظــام مهندســی و اداره کار و مهــم تر، 
شــرکت های خدماتی که به این دسته ساخت و 
سازهای بدون اســتحکام و فاقد تأییدیه اقدام به 
نصب انشعابات می کنند، برای جلوگیری از هر 
گونه قانون شکنی است. ضمنا  فروش این گونه 
واحدهای ساختمانی در کانون هایی که متعلق 
به همین افراد سوجو بوده )بنگاه های غیرمجاز( 
مزیــد بر علــت بحران و ســردرگمی شــهروندان 
بوده که ورود اتحادیه امــلاک در این زمینه نیز از 
درجه اهمیت بالایی برخوردار اســت. همچنین 
اطلاع رسانی به موقع به مردم با توجه به پیگیری 
نکردن شهروندان برای استعلام از شهرداری تا 
اندازه زیادی از چنین سوء استفاده های متأثر از 
آن جلوگیری می کند. شایان ذکر است مدیریت 
و حل بحران با توجه به شرایط امنیتی و وضعیت 
حاکم باید به تدریج صورت گیرد تا کوچک ترین 
آسیبی متوجه امنیت اجتماعی نشود که در این 
خصوص شهرداری منطقه ســیر روزافزون و گام 

های محکم و رو به جلویی را برداشته است.

هر روز در صد متری مشــهد با یکــی از تخلفات حادثه ســاز روبه رو می 
شــویم. مثلا همین چند روز پیش در حال رانندگی در این مســیر بودم 
که با یک خودروی نیســان روبه رو شــدم که چند برابر ظرفیتش آن هم 
به صورت ناایمن در حال حمل بار بود به صورتی که خودروهایی که از 
کنار این نیسان در حال عبور بودند از ترس چپ شدن این نیسان وانت 
به صورت ناگهانی تغییر مســیر می دادند و خطر تصادف در این مسیر 

را بالا می برد.

متاسفانه مدت زیادی است که تعدادی از دهیاری ها در شهرستان طرقبه 
زباله هایی را که در محل روستاها تولید می شود در طبیعت و کوه و دشت 
های اطراف رهــا می کنند کــه این موضــوع باعث تخریب های زیســت 
محیطی زیادی شده و فضای ناخوشایندی را به وجود آورده است. ما بارها 
به مسئولان مراجعه کرده ایم و مســئولان گفته اند پیگیری می کنیم اما 
هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است و هر روز به تعداد کوه هایی از جنس زباله 

در این شهرستان اضافه می کند .

شهروندخبرنگارمیثم شاندیزی/شهروند خبرنگار

معضل رها سازی زباله در طبیعت اضافه بار

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آلودگی هوا 
از کلیه مسئولان محترم درخواست می کنم فکر اساسی 
بــه حــال آلودگی هــوا کنند تــا قبــل از آن که مشــهد شــبیه 

خوزستان شود.
لطفا به فکر مشهد باشید تا به روزگار اهواز دچار نشویم.
مسئولان کشور طی چندین سال گذشته نظارت و برنامه 
ریزی کنترلــی برای جلوگیــری از بزرگ تر شــدن پایتخت و 
کلان شهرهایی مثل مشهد، تبریز، اصفهان نداشته اند و این 
موضوع باعث افزایش روزافزون رشد پایتخت و کلان شهرها 
شده است و همین رویه درباره مشهد نیز صدق می کند. ای 
کاش بیشــتر بر روی اشاعه فرهنگ اســتفاده از خودروهای 
عمومی به جای خودروی شخصی کار می کردند تا این گونه 

دست به گریبان آلودگی هوا نباشیم.
لطفا دلیــل آلودگــی هــوای مشــهد را بررســی کنید و 

مسئولان برای اهمال های شان در این باره پاسخ بدهند.
یکی  از مبطلات  روزه،  رساندن  گرد و غبار غلیظ  به  حلق 
 است.  امیدوارم  روزه    شهروندانی  که  این  روزها شهرهای شان  

 دچار هجوم  گرد و غبارهاست باطل نشود.
سازمان محیط زیست و استانداری محترم، خواهش می 
کنــم فکری اساســی کنیــد و اجازه ندهید مشــهد بــا هجوم 

ریزگردهای ترکمنستان به سرنوشت تلخ اهواز دچار شود.

تاکسیرانی
درباره نحوه قیمت گذاری اسنپ و تپسی )تاکسی های 
اینترنتی( تحقیق کنید. قیمت گذاری ها فوق العاده پایین و 
بدون هیچ گونه قانونی است و باعث ضرر و زیان تعداد زیادی 

از رانندگان تاکسی در شهر شده است.

دانشگاه پیام نور
دانشگاه پیام نور مشهد پس از تسویه حساب متوجه شد 
800 هزار تومان پول از مــن اضافی دریافت کــرده و پس از 
انجام کارهای مربوط برای برگشت پول، هنوز شش ماه است 

که این مبلغ به حساب من واریز نشده است.

آستان قدس
از آســتان قــدس تقاضــا دارم دیــوار حــر 31 در قلعــه 
ســاختمان را تخریب کند چــون این محل پناهــگاه دزدان و 

معتادان شده و امنیت اهالی کم شده است.

بانک
طبق اخبــار بانــک هــا ملــزم هســتند جریمــه دیرکرد 
مشتریانی که معوقات خود را نقدی پرداخت کنند ببخشند 
اما مدیر بانک ... در بولوار معلم می گوید: ما جریمه ها را نمی 

بخشیم. چه کسی مسئول رسیدگی به این مسئله است.

متفرقه
چرا اکثر تابلوهای خیابان ها پشت درختان یا ستون برق 
پنهان اســت و آدرس خیابــان ها قابــل رؤیت نیســت. ما که 
مشهدی هستیم گیج می شویم چه برسد به زائران و غریبه ها.
من یک خانم هستم که هر روز مجبورم برای سوار شدن 
اتوبوس از پل عابر پیاده ســه راه راهنمایی یــا پل هوایی روبه 
روی تــالار داریــوش در ســاعات اولیه صبــح عبور کنــم. اما 
متاسفانه چندین بار از طرف تعدادی از افراد برایم مزاحمت 
ایجاد شده اســت و به همین خاطر  ترجیح می دهم از وسط 

خیابان عبور کنم. کاش نظارتی بود که با این گونه مزاحمان  
برخورد شود تا امثال من خطر تصادف در وسط خیابان را به 

جان نخرند.

بهداشت و درمان
چرا اتوبوس دیابت در مناطق پایین شــهر مثل طلاب و 

گلشهر مستقر نشده است؟
هنوز هم در بسیاری از بیمارستان های ما پرسنل برای کار، 
دستکش ویژه ندارند و باید با دســتکش پلاستیکی به بیمار 

رسیدگی کنند.

آب و فاضلاب
در انتهای بولوار حجاب، اندیشه چندین سال است بوی 
بدفاضلاب در معابر به مشــام می رســد و به رغــم اعتراضات 
متعدد، هیچ اقدامی صورت نگرفته اســت. باور کنید بعد از 
سحر از بوی تعفن بیدار می شوم قبلا سر شب فاضلاب را رها 
می کردنــد حالا نیمــه های شــب. خواهش می کنــم به این 

وضعیت رسیدگی کنید.
لوله آب خانه مــا از مدتی پیــش ترکیده و بــدون این که 
متوجه شویم آب به زمین نفوذ کرده است. این دوره قبض آب 
ما 5 میلیون تومان صادر شده اســت. برای رسیدگی به این 
موضوع چندیــن بار به ســازمان آب مراجعه کرده ام و پاســخ 
نهایی مسئولان سازمان این بود که چون آب را مصرف کرده 
اید بایــد مبلغ را پرداخــت کنید و حرف ما هم بــه جایی نمی 

رسد.

شهرداری 
از مسئولان معاونت خدمات شــهری می خواهم درباره 
شفاف سازی وضعیت پرداختی حقوق به  پرسنل انتظامات، 
خدمات، فضای سبز و تأسیسات بوستان ملت اقداماتی انجام 

بدهند.
از شــهرداری می خواهم کمی به معضلات و مشکلات 
شــهری ماننــد نظافت اطــراف حــرم مطهر و ســرویس های 

بهداشتی شهر توجه شود.
شهرداری برای نصب یک تابلوی تبلیغاتی بر دیوار یک 
منزل هم مقرراتی دارد اما چرا برای منازلی که پشت بام خود 
را برای نصب دکل های مخابرات، اجاره می دهند، مقرراتی 
ندارد و نظارتی نمی کند؟ آیا این گونه ســاختمان ها نباید از 
شهرداری مجوز بگیرند؟ آیا بهتر نیست مقرراتی در این باره 

وضع شود؟
پارک بزرگ نصرت در انتهای مهرآباد فقط یک ورودی 
دارد و موقــع بارندگی خیلــی گل و لای در آن جــا ایجاد می 

شود.

قطار شهری
بهتر بود در میدان شریعتی دسترسی خط2 از همان 4 
ورودی مربــوط به خط یک انجام می شــد تا از باریک شــدن 
خیابان و پیاده رو در مقابل زیست خاور و محل فعلیِ ورودی 

ایستگاه خط2 جلوگیری شود.

اتوبوسرانی
سازمان اتوبوسرانی در جانمایی ایستگاه اتوبوس سه راه 
هنرســتان دقت کند تا ترافیــک و ازدحام مســافران موجب 

تصادفات متعدد و سلب آسایش ساکنان محل نشود. 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

گزارش

محمد حسام مسلمی

11 ماه از آغاز بهره برداری دوربرگردان شاهد می 
گذرد اما ازدحام خودروهای مســافربر در حاشیه 
دوربرگردان ها و مشکلات تردد خودروهای عبوری 
برای ورود به دوربرگردان ها، به اصلی ترین گلایه 
شهروندان از این مسیر تبدیل شــده است، در این 
میان اما مدیر عامل بزرگراه آزادی، کمبود نیروی 
پلیس برای اعمال قانون اتوبوس ها و خودروهای 
مسافربر را علت تداوم بار ترافیکی در این مسیر می 
داند و مدیرعامل ســازمان ترافیک نیز از تلاش ها 
برای اصلاح هندسی مسیر جهت ورود خودروهای 
عبوری به مسیر »کندرو« از مســیر کارخانه پپسی 
می گوید. دهم تیر سال گذشته بود که دوربرگردان 
های غیر همســطح شــاهد در مســیر بزرگراه مشهد 
به ســمت قوچان با هدف کاهش بار ترافیکی به بهره 
برداری رســید. این دور برگردان ها در حالی به بهره 
برداری رســید که باعث نارضایتی رانندگانی شــده 
بود که قصد داشتند به سمت بولوار شاهد یا به سمت 
قوچان حرکت کننــد. »امید محمودی« یکــی از این 
شهروندان مشهدی است که هر روز از این مسیر عبور 
می کند. وی در تماس با روزنامه خراسان رضوی می 
گوید: احداث این دوربرگردان باعث شده اتوبوس ها 
و خودروهای مسافربر برای سوار کردن مسافر ابتدای 
ورودی پل توقف کنند و ترافیک سنگینی برای تردد 
خودروها ایجاد شود.برای بررسی بیشتر موضوع به 
محل می رویم، زمانی که از رمپ ورودی وارد کنار گذر 
شاهد می شویم با ترافیک سنگینی مواجه می شویم. 
مشاهدات میدانی ما نشان می دهد خودروهایی که 
از سمت خیابان خادم الشریعه وارد این کنار گذر می 
شــوند، حجم بار ترافیکی را افزایــش داده اند. کمی 
جلوتر که می رویم به ایستگاه سوار مسافر می رسیم، 
مسافربرهای شخصی، اتوبوس ها و تاکسی ها برای 
سوار کردن مســافر دوبله توقف کرده اند و باعث کند 
شدن روند حرکتی دیگر خودروها شده اند. دو نفر از 
ماموران راهنمایی و رانندگی به رانندگان خودروهایی 
که توقف کرده اند برای حرکت اخطــار می دهند اما 
برخی رانندگان بدون توجه به تذکر پلیس همچنان 
مشغول ســوار کردن مسافر هســتند. مأموران نیز با 
جریمه چند خودروی متوقــف، تلاش می کنند روال 

حرکت خودروها را تســریع ببخشــند. این وضعیتی 
اســت که به گفته یکی از رانندگان تقریبا هر روز باید 
شاهدش باشیم.از سوی دیگر ورود خودروها به مسیر 
دوربرگردان از مسیر »کندرو« صورت نمی گیرد و تنها 
در فاصله اندکی تا دور برگردان، امکان حضور در مسیر 
کوتاه کنــدرو وجود دارد که همیــن امر باعث کاهش 
سرعت خودروها برای ورود به مسیر کندرو می شود و 
این امر نیز تا حدودی بار ترافیکی را افزایش می دهد.  

اتوبوس ها، کامیون ها و تاکسی ها، 	 
متهمان اصلی ترافیک!

بــا ایــن حــال »محمــد ناصــر خطیــب« مدیــر عامل 
بزرگــراه آزادی با اذعان به وجود ترافیــک در ورودی 
دوربرگردان غیر همسطح شاهد می گوید: گلایه های 
متعدد شهروندان در این خصوص را از طریق سامانه 
137 شهرداری دریافت کردیم.وی ادامه می دهد: 
بعد از بهره برداری از دوربرگردان، آســیب شناســی 
هایی صورت گرفت و مشخص شد توقف مسافربرهای 
شخصی، اتوبوس ها و مینی بوس ها منشأ اصلی ایجاد 
ترافیک بوده است.وی با بیان این که توقف مسافربرها 
باعث ایجاد بی نظمی در ورودی دوربرگردان شاهد 
شــده اســت،  می افزاید: در سراســر مســیر تندرو و 
کندروی منتهی بــه دوربرگردان تابلــو توقف مطلقا 
ممنوع نصب شــده اســت ولی با این وضعیت توقف 
مســافربرها و اتوبوس ها به صورت دوبلــه انجام می 
شود.خطیب ادامه می دهد: برای بررسی این معضل 
و یافتن راهکار برای این مسئله چند بار با پلیس راهور 
مکاتبه کــرده ایم اما بــه دلیل کمبود نیــروی پلیس، 
اعمال قانون در این مسیر به صورت مقطعی انجام می 
شود، ضمن این که دوربین های نصب شده نیز جواب 
گوی این مسئله نیست.او به گلایه افراد درباره ایجاد 
ترافیک اشاره می کند و می گوید: بیشترین گلایه ها 

از طرف مسافربرهای شخصی، تاکسی ها و اتوبوس 
هاســت که به این ایســتگاه عادت کرده انــد و حاضر 

نیستند مسافران را از ایستگاه میثاق سوار کنند .

4 دوربرگردان غیر همسطح در بولوار 	 
آزادی ایجاد می شود

مدیر بزرگراه آزادی به احداث چهار دوربرگردان غیر 
همسطح  بعد از دوربرگردان شاهد اشاره می کند و 
می افزاید: با کارخانه هایی که در این مسیر قرار دارد 
برای عقب نشــینی به توافقاتی رســیدیم.وی بیان 
می کند: با عقب نشینی واحدهای صنعتی عملیات 
احداث این چهار دوربرگردان غیر همسطح  تا کال 
زرکش آغاز خواهد شــد و تمامی دوربرگردان های 

همسطح مسدود خواهد شد.

انجام اصلاح هندسی	 

»ســیدمهدی امامــی« مدیرعامــل ســازمان حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری مشــهد نیز هدف از احداث 
دوربرگران غیر همسطح شــاهد را کاهش ترافیک و 
افزایش ایمنی در این مسیر بیان می کند و می گوید: 
با احداث این دوربرگردان در واقع تسهیلاتی فراهم 
شد تا مانع از گسترش ترافیک شود.وی می افزاید: 
اگر ترافیکی هم در این مســیر ایجاد شــده دلیل آن 
توقف خودروهای مســافر بــر در بزرگــراه و کنار گذر 
است و این توقف ممنوع است، بنابراین پلیس باید با 
اعمال قانون راجع به این مسئله برخورد کند؛ ضمن 
این که ما برای این مسئله در ســه راه میثاق ایستگاه 
سوار مسافر ایجاد کرده ایم تا مشکل ترافیک نداشته 
باشیم.وی در پاسخ به این پرسش که چرا مسیر کندرو 
برای سهولت تردد خودروها و ورود به دوربرگردان، 
مسیر مناسبی نیست، اظهار می کند: معمولا اصلاح 
هندسی بر اساس طرح ها و پیگیری های کارشناسی 

انجام می شود که در این باره مشاور طرحی را تهیه می 
کند و در کمیته فنی، شورای فنی، فرمانداری و پس از 
آن در استانداری مورد بررســی قرار گرفته و تصمیم 
گیری نهایی صورت می گیرد.  امامی اظهار می کند: 
برای اصلاح هندسی، بخشــی از کارخانه پپسی در 
مسیر احداث »کندرو« قرار داشت و لازم بود مسیر یک 
»راستگرد« برای ورود به کندرو ایجاد شود.مدیرعامل 
سازمان ترافیک شهرداری مشــهد می افزاید: برای 
اصلاح هندسی، کارخانه پپســی باید عقب نشینی 
می کرد که طبق اطلاعــات من این کار انجام شــده 
است و کار اصلاح مسیر نیز باید توسط معاونت فنی 

شهرداری مشهد انجام شود.

برخورد پلیس مقطعی نیست	 

»غلامرضا بوســتانی« رئیس پلیس راهور مشهد نیز 
با رد ادعــای اعمال قانون مقطعی پلیــس می گوید: 
پلیس راهنمایی و رانندگی در ایستگاه سوار شاهد با 
متخلفان رانندگی برخورد کرده و این برخورد توسط 
همکاران ما به طور همیشــگی ادامه دارد ضمن این 
که تخلفــات رانندگان توســط دوربین هــا رصد می 
شود و اعمال قانون از این طریق نیز صورت می گیرد.
وی می افزاید: اگر دیگر دســتگاه ها مدعی هســتند 
دوربین ها جــواب گوی ثبت تخلفات نیســت وظیفه 
سازمان ترافیک شــهرداری اســت که برای افزایش 
دوربین ها اقدام کنــد.وی تصریح می کند: از زمانی 
که دوربرگردان غیر همســطح احداث شد، ایستگاه 
سوار به سه راهی میثاق انتقال یافت، ولی با این حال 
شــهروندان به دلیل نیاز به ایســتگاه شــاهد مراجعه 
می کنند و مسافربرها هم با توقف باعث ترافیک می 
شــوند.وی تاکید می کند: خودروهــای متخلفی که 
در ایستگاه شاهد برای ســوار کردن مسافران توقف 
می کننــد و باعــث ایجاد ترافیــک می شــوند به طور 
مداوم رصد و پایش می شوند و رانندگانی که تخلفات 
بیشتری داشته باشند از طریق پیامک به آن ها اخطار 

داده خواهد شد.

معرفی رانندگان متخلف به مراجع قضایی 	 
رئیس پلیــس راهور مشــهد با تقدیــر از تــلاش ها و 
همکاری معاونت پیشگیری از جرم در زمینه برخورد 
با متخلفان رانندگی نیز بیان می کند: اگر رانندگان به 
اخطارهای پلیس اهمیت ندهند به عنوان رانندگان 

پر خطر به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

11 ماه پس از بهره برداری، شهروندان از ترافیک دوربرگردان شاهد گلایه دارند

وعده اصلاح هندسی دوربرگردان های شاهد

رضایی -»چند روزی است شعله های گاز 
زرد و کم فشار می ســوزد، لطفا پیگیری 
کنید و از شــرکت گاز علت را جویا شوید 
انگار داخل لوله ها هوا دارد. برای کتری 
آب که حداکثــر ظرف مــدت 5 دقیقه به 
جوش می آمد حــالا باید 15 دقیقه صبر 

کنیم.«
»از چند روز پیش فشــار گاز به شدت کم 

شده است لطفا پیگیری کنید.«
طی چند روز اخیر تعدادی از شهروندان 
مناطق مختلف شــهر مشــهد با ارســال 

پیامــک به ســتون حــرف مــردم روزنامه 
خراســان رضوی خواســتار رسیدگی به 
موضوع افت فشار گاز در برخی از مناطق 
شهر مشهد و همچنین رسیدگی به دلیل 

زرد سوزی شعله های گاز شده اند.
برای پیگیری موضوع »سیداحمد علوی« 
مدیر روابط عمومی شــرکت گاز استان 
در پاسخ به این ســوالات گفت: موضوع 
زرد سوزی شــعله یکی از مباحثی است 
که چند روزی است به دلیل آلودگی هوا 
در مشــهد اتفاق مــی افتد و در ایــن باره 

تماس هایی را از سوی شهروندان داشته 
ایم که اطلاع رســانی هایــی نیز صورت 

گرفته است.
وی درباره فشــار کــم گاز در مناطقی از 
شهر نیز ضمن رد این موضوع اظهار کرد: 
هم اکنون هیچ گونه افت فشاری در شهر 

وجود ندارد.
وی گفــت: بــرای علــت احتمالــی افت 
فشار، بررسی های کارشناسی نیز انجام 
شــده و  هیچ گونه افت فشــاری گزارش 

نشده است. 

7خردادماه خراســان رضوی در مطلبی 
با تیتر »کوچ چی توز در خواب زمســتانی 
مسئولان« به موضوع تعدیل نیرو و انتقال 
این کارخانه  به خارج استان پرداخت. به 
دنبال انتشــار این مطلــب اداره کل امور 
مالیاتی اســتان توضیحی را بــرای دفتر 
روزنامه فرســتاده اســت. درایــن جوابیه 
آمده است :»نظر به درج مطلبی با عنوان" 
کوچ چی توز در خواب زمستانی صنعت 
و معــدن" در صفحه 2 روزنامه خراســان 
رضوی به تاریــخ 7 خــرداد 97، ازآن جا 
کــه اظهارنظر دربــاره وضعیــت مالیاتی 
استان بدون پشــتوانه علمی و تحقیقی و 
بدون توجه به واقعیت های آماری و کمی 
و صرفــاً بر مبنــای تصورات ذهنــی افراد 
غیرمتخصــص، آثــار زیانباری بــر فضای 
کســب وکار اســتان حاکــم می نمایــد و 
انجام امور مردم به ویژه از حیث برقراری 
عدالت مالیاتی را با چالش مواجه خواهد 
کرد، بنابراین خواهشمند است در پاسخ 

به اظهــارات نقل شــده از دبیــر کل خانه 
صنعت، معدن و تجارت استان در مطلب 
ذکر شــده با اســتناد به قانون مطبوعات  
نسبت به درج موارد زیر در همان صفحه 
و ســتون با همــان فونــت در اســرع وقت 
اقدام کنند.بر اســاس ســوابق مالیاتی، 
شــرکت صنایع غذایی دینا در 10 ســال 
گذشــته فاقــد هرگونــه پرونــده مالیاتی 
در هیئت هــای حــل اختــلاف مالیاتی و 
دیگــر مراجــع دادرســی درون ســازمان 
امور مالیاتی و بیرون آن بوده و هیچ گونه 
اختــلاف مالیاتــی در ایــن مــدت بــا این 
اداره کل نداشته و طی ســنوات گذشته 
مالیات های خود را وفق مقررات پرداخت  
کرده است. بررسی ها حاکی از آن است 
که تغییرات داخلی در شرکت اعم از جابه 
جایی ماشــین آلات یا انتقــال خط تولید 
به خارج از استان در راستای سیاست ها 
و اســتراتژی های مجموعــه مدیــران و 
مشــاوران شــرکت بــوده اســت. بدیهی 

است بر اساس قوانین و مقررات موضوعه 
این اداره کل به عنوان تنهــا مرجع واجد 
صلاحیــت به منظــور ورود بــه مســائل و 

پرونده های مالیاتی مطرح است«

پاسخ خراسان:	 

درایــن خصــوص  لازم بــه توضیح اســت 
در هیچ جای گــزارش مذکور، خراســان 
رضــوی مدعــی نشــده که شــرکت»چی 
توز« دارای پرونده مالیاتی است بلکه این 
اظهار نظر دبیرکل خانه صنعت، معدن و 
تجارت استان بوده که درباره دلایل کوچ 
ایــن کارخانه بیان کرده اســت .در همین 
باره نیز خبرنگار خراسان رضوی پیش از 
انتشار گزارش بارها با آقای غلامرضا نژاد 
معاون حسابرســی اشــخاص حقوقی که 
متولی مستقیم رسیدگی به امور مالیاتی 
کارخانه ها و شــرکت های اســتان است، 
تماس گرفته ولی موفق به مصاحبه با وی 

نشده است . 

 جوابیه اداره کل امور مالیاتی به گزارش »کوچ چی توز
 در خواب زمستانی صنعت و معدن« و پاسخ خراسان

گلایه مردم از فشار کم و شعله زرد گاز و شرکت گاز 

زرد سوزی شعله گاز مربوط به غبار معلق در هواست 
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